ニュースレポート

令和４年２月２５日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル ５歳以上１１歳以下の方の新型コロナウイルスワクチン接種について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

５歳以上１１歳以下の方の

新型コロナウイルスワクチン接種について

日  時

 以下のとおり

場所・住所

 新型コロナウイルスワクチン接種対策室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  ５歳以上１１歳以下の方の新型コロナウイルスワクチン接種について、次のとおり

実施します。

  対象者数    ：約２,５５０人

  接種券発送日  ：令和４年３月 ２日（水）【予定】

  予約受付開始日 ：令和４年３月 ８日（火）正午～【予定】

  接種開始日   ：令和４年３月２２日（火）～【予定】

  接種可能医療機関：赤穂市民病院、赤穂中央病院、イオン診療所、くぼかわ医院、

           黒田医院（５医療機関）

  ワクチンの種類 ：ファイザー製（小児用）【２１日間隔で２回接種】

  予約の方法   ：ＬＩＮＥ、ＷＥＢ、電話（コールセンター）

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６、４３－６８１３ 内線（２１６２）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市